[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.06.2021

	№
	300-п

г. Пущино

┌		                                                                         	             		┐
О признании утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Пущино от 31.10.2018 № 444-п «О размере платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на территории городского округа Пущино».
1.2. Постановление администрации городского округа Пущино от 29.12.2020 № 436-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 31.10.2018
№ 444-п «О размере платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, на территории городского округа Пущино».
2.  Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
image1.jpeg